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Nyhedsbrev april 2011 
 
Kære medlem af Sandager Golfklub. 
 
Generalforsamlingen blev afholdt i god ro og orden, som man siger, forrige lørdag. Der var et 
fantastisk godt fremmøde, idet hele 34 personer var mødt op. Det glæder os i bestyrelsen at 
se så stor interesse og opbakning. Referatet fra generalforsamlingen er at finde på 
hjemmesiden. 
 
Nu er sæsonen endelig startet helt officielt. 
Der blev afholdt flagdag lørdag den 2. april og allerede ved standerhejsning var der mødt over 
50 personer op og flere kom til i løbet af dagen. 
 
Det var en dejlig oplevelse, at se så mange mennesker samlet på Sandager på én gang og vi 
nød alle det gode vejr om end dagen startede lidt skyet. 
 
Det var en travl dag for klubbens kasserer og det nye bestyrelsesmedlem, da der skulle 
udleveres bagmærker hos Helle til dem der havde betalt kontingent og bestilles bag-skabe hos 
Thomas. Der ar vist sig at være så stor efterspørgsel efter skabe, at handyman Thomas (ja, 
den samme Thomas) snart skal i gang med at bygge flere. 
 
Som alle ved er klubben optaget i DGU og det er der grund til at glædes over, men der var 
aldrig kommet en golfklub hvis Ane-Marie, Preben og Morten ikke havde lagt så mange timer 
og kræfter i det store projekt, det er at anlægge en golfbane. Derfor blev alle tre hædret med 
et æresmedlemskab som tak fra alle os, der nyder at spille golf på Sandager. 
 
Det kommende år starter både ”pensionistgolf” (for dem over 60) og en ugentlig matchdag. 
Begge dele starter i denne uge, så check nyhederne på hjemmesiden for at finde 
oplysningerne om dette – ellers ved Britta Møller alt om 60+ og onsdagsmatchen har Lars E. 
Nielsen og John Andersson fuldt styr på. 
 
Alle vore gode sponsorer vil også meget snart blive mere synlige på banen. Dels fordi en 
række sponsorer hjælper os med det nye klubhus og dels fordi der bl.a. på terrassen kommer 
en sponsorvæg, så vi kan se hvem Arne har mestret sponsoraftaler med. 
 
Klubben har også købt Giro-kort, da en hel del medlemmer ikke havde læst alt hvad der har 
været sendt ud de forgangne måneder og derfor haft vanskeligt ved at få betalt. De, der ikke 
modtog et girokort i lørdags vil derfor snart modtage et, så kontingentet kan blive indbetalt 
korrekt. 
 
Det er også vigtigt at huske, at sende tidligere DGU-nummer og handicap til Carsten, så det 
kan blive korrekt registreret i GolfBox. 
 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen i Sandager golfklub.  
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